РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГИГАНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из муниципальной

 собственности Муниципального образования

«Гигантовское сельское поселение» в
собственность  Акционерного общества

 «Почта России»
Принято Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения                                                               31 июля 2023 года
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 30.06.2016 года № 196 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 04.08.2014 года № 90 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», ходатайства УФПС Ростовской области о передаче  нежилого помещения используемого на основании договора безвозмездного пользования от 13.10.2020 №8.1.7.3-03/6, Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения
РЕШИЛО:
       1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» в  собственность Акционерного общества  «Почта России» недвижимое имущество, согласно приложению к настоящему решению.
       2. Администрации Гигантовского сельского поселения заключить договор безвозмездной передачи муниципального имущества, указанного в приложении 1  в собственность Акционерного общества «Почта России».
       3. Настоящее решение разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

       5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения по экономической политике, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов-
- глава Гигантовского сельского поселения                                                    А.М. Чемерисова
п. Гигант
31.07.2023 года
№  107

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

(местоположение)
	Дата возникновения права собственности на имущество
	Основания возникновения права собственности на имущество
	Сведения о правообладателе имущества
	Балансовая стоимость

	1
	Помещение,

Общей площадью 27,9 61:34:0130101:1848
	Ростовская область, Сальский район, п. Приречный,

пл Юбилейная, д 2, пом. 8,9
	61:34:0130101:1848-61/183/2023-1 05.07.2023
	Договор безвозмездной передачи недвижимого имущества в собственность № 95.1.3/145 25.07.2019
	Муниципальное образование «Гигантовское сельское поселение»
	37367,59

Приложение к  решению Собрания депутатов

Гигантовского сельского поселения

 № 107  от 31.07.2023 года
Перечень имущества,

подлежащего передаче из муниципальной собственности Муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» в собственность АО «Почта России»
подготовил: специалист

Гусева А. Ю.

тел. 8 (863 72) 78-6-87